
EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 17 Melanie Lattka LK 1A HH/SH27915 D Janja 28660 S FJ 23

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

3

77,04,0

2 50 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6

Josie 239 Hündin Mischling 7

68,53,0

3 4 Silke Lahann LK 1A HH/SH5464 D Joey Star Cody 19909 W PH 15

Cooper 299 Rüde Australian
Shepherd

4

52,52,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

Naturtrail LK 1 - 5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Imke von Spreckelsen LK 5A1002900 D Sally 1001750 S WGPo 11 6,0 72,5

2 18 Peter Mix LK 3A NS/H21147 D CL April Zippo Skip 28385 S QH 12 5,0 67,5

3 53 Birgit Petersen LK 3A HH/SH28551 D Nora`s Poco Star 29437 W QP 16 4,0 51,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 4,0 65,5

2 7 Kathrin Mink LK 1A HH/SH,
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 3,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Astrid Pauli LK 4A HH/SH32066 D Angel In Passing 34059 S QH 10 4,0 78,5

2 75 Dana Wergin LK 5B1001222 D La Sunny Soul 33006 S PH 9 3,0 59,5

3 62 Alina Tamm LK 5B1002897 D Jasira 26150 S WGPo 15 2,0 54,5

4 33 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 1,0 20,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 6,0 85,0

2 51 Leonie Mücke LK 5B1002883 D Sweet Talkin Bandit 1001734 W QH 16 5,0 81,5

3 3 Katrin Pötschke LK 4A ME/VP1000165 D Freckles Drummer 1000196 W QH 17 4,0 79,0

4 74 Erja Harbeck LK 5B1002416 D Descarado 12157 W WS 24 3,0 78,5

5 1 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 78,0

6 59 Claudia Böge LK 4A HH/SH35314 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 1,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Anne-Katrin Hrachovy LK 4A ME/VP1000019 D Helga Goes To Hollywood 1000099 S WGPo 4 5,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 5,0 0,0

2 4 Silke Lahann LK 1A HH/SH5464 D Joey Star Cody 19909 W PH 15 4,0 0,0

3 36 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 0,0

4 11 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 0,0

5 7 Kathrin Mink LK 1A HH/SH,
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1A sen Superhorse (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 4,0 64,5

2 36 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Birka Quitnewski LK 4A HH/SH31750 D Lord Gun Antinori 33607 W PH 10 6,0 73,5

2 3 Katrin Pötschke LK 4A ME/VP1000165 D Freckles Drummer 1000196 W QH 17 5,0 72,5

3 51 Leonie Mücke LK 5B1002883 D Sweet Talkin Bandit 1001734 W QH 16 4,0 72,0

4 57 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 3,0 69,5

4 1 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 3,0 69,5

6 40 Nele Heidmann LK 4A HH/SH34901 D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Ayleen Möller LK 2A HH/SH27926 D Bonanza Sunshine Gold 24527 W PH 14 5,0 0,0

2 71 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 4,0 0,0

3 19 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 3,0 0,0

4 14 Joan Greve Toftdahl LK 2A HH/SH31300 DK The Proud Cut 32988 W QH 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

Dog Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Silke Lahann LK 1A HH/SH5464 D Joey Star Cody 19909 W PH 15 4,0 71,0

2 78 Marjut Greinus LK 5A1003124 D Nateefa Hafida Bint Sawih 1001891 S ArbVB 17 3,0 70,5

3 24 Danica Mundt LK 2A HH/SH32504 D Elvis 32676 W FRE 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Nele Heidmann LK 4A HH/SH34901 D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 7 5,0 70,5

2 15 Ivonne Brunnert LK 4A NS/H33877 D Dry Little Sharky 35680 W QH 7 4,0 70,0

3 34 Lene Kohler LK 4B HH/SH35287 D HK Spookn Royalflash 34839 S QH 10 3,0 69,0

4 1 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 6,0 0,0

2 43 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 5,0 0,0

3 70 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 4,0 0,0

4 32 Vivian Kranz LK 3A HH/SH17849 D MS Liesl Chex 31403 S QH 13 3,0 0,0

5 46 Tina Schlegermann LK 3A NS/H32401 D Flicka Null Null Sieben 34347 S Han 9 2,0 0,0

6 48 Claudia Hansen LK 3A HH/SH14214 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 6,0 0,0

2 57 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 5,0 0,0

3 51 Leonie Mücke LK 5B1002883 D Sweet Talkin Bandit 1001734 W QH 16 4,0 0,0

4 3 Katrin Pötschke LK 4A ME/VP1000165 D Freckles Drummer 1000196 W QH 17 3,0 0,0

5 1 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 0,0

6 42 Steffen Zachow LK 4A HH/SH17278 D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Mandy Peters LK 2A HH/SH26193 D Billy Boy 49 36438 W WGP 14 5,0 71,5

2 24 Danica Mundt LK 2A HH/SH32504 D Elvis 32676 W FRE 8 4,0 64,5

3 79 Hannah Catalino LK 5A1003123 d Bon Voyage 1001892 S WGP 4 3,0 50,0

Seite 15 von 30Dienstag, 6. August 2019 08:37Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Lale Felten LK 5B1002457 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 4,0 0,0

2 64 Katja Koplin LK 5A1002678 D Bronquo 1001669 W IC 5 3,0 0,0

3 61 Eileen von Eschwege LK 5B HH/SH33538 D Frees Blue Baron 1001747 W QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 6,0 85,5

2 70 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 5,0 85,0

3 20 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 4,0 83,0

4 32 Vivian Kranz LK 3A HH/SH17849 D MS Liesl Chex 31403 S QH 13 3,0 82,0

5 21 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 2,0 78,5

6 8 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Heike Kohler LK 2A HH/SH3937 D HK My Splendid Blaze 34838 S QH 9 4,0 76,0

2 76 Marc Winterberg LK 2A HH/SH28978 D Elvis 32676 W FRE 8 3,0 70,5

3 14 Joan Greve Toftdahl LK 2A HH/SH31300 DK The Proud Cut 32988 W QH 10 2,0 66,0

Seite 18 von 30Dienstag, 6. August 2019 08:37Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Silke Lahann LK 1A HH/SH5464 D Joey Star Cody 19909 W PH 15 5,0 69,5

2 23 Kathrin De Giovanni LK 1A HH/SH17381 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 62,5

3 11 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 62,0

4 7 Kathrin Mink LK 1A HH/SH,
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 5,0 74,5

2 16 Silke Grube LK 2A HH/SH24103 D Frostysrunningtiger 26187 W QH 10 4,0 68,5

3 44 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 4,0 85,0

2 43 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 3,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 5,0 90,0

2 41 Maike Sprung LK 2A HH/SH10002 D Codys Mimi 18855 S QH 18 4,0 85,5

3 44 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 3,0 73,5

4 52 Mandy Peters LK 2A HH/SH26193 D Billy Boy 49 36438 W WGP 14 2,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Silke Grube LK 2A HH/SH24103 D Frostysrunningtiger 26187 W QH 10 5,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS,
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 4,0 70,5

2 28 Jasmin Ziems LK 3A HH/SH31294 D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 7 3,0 70,0

3 11 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Kathrin Mink LK 1A HH/SH,
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 5,0 74,0

2 11 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 4,0 73,5

3 9 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 3,0 73,0

4 36 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 2,0 71,0

5 27 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS,
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Katja Koplin LK 5A1002678 D Bronquo 1001669 W IC 5 4,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 5,0 83,5

2 26 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 4,0 76,5

3 11 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 76,0

4 7 Kathrin Mink LK 1A HH/SH,
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 2,0 72,5

5 9 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Janine Bornhöft LK 3A HH/SH33782 D Snooze N Sun 30261 W QH 10 7,0 73,0

2 6 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 6,0 70,5

3 18 Peter Mix LK 3A NS/H21147 D CL April Zippo Skip 28385 S QH 12 5,0 69,5

4 8 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 4,0 64,0

5 32 Vivian Kranz LK 3A HH/SH17849 D MS Liesl Chex 31403 S QH 13 3,0 61,5

5 21 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 3,0 61,5

7 50 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Ayleen Möller LK 2A HH/SH27926 D Bonanza Sunshine Gold 24527 W PH 14 5,0 86,0

2 71 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 4,0 84,5

3 76 Marc Winterberg LK 2A HH/SH28978 D Elvis 32676 W FRE 8 3,0 83,5

4 14 Joan Greve Toftdahl LK 2A HH/SH31300 DK The Proud Cut 32988 W QH 10 2,0 51,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Regina Jentsch

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Peter Mix LK 3A NS/H21147 D CL April Zippo Skip 28385 S QH 12 7,0 73,5

2 58 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 6,0 73,0

3 28 Jasmin Ziems LK 3A HH/SH31294 D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 7 5,0 72,5

4 8 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 4,0 72,0

5 46 Tina Schlegermann LK 3A NS/H32401 D Flicka Null Null Sieben 34347 S Han 9 3,0 69,0

6 32 Vivian Kranz LK 3A HH/SH17849 D MS Liesl Chex 31403 S QH 13 2,0 68,5

7 43 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 1,0 67,5

Seite 30 von 30Dienstag, 6. August 2019 08:38Erstellt:


